ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND-CNXD          Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025
V/v giải quyết vướng mắc

liên quan đến dự án Trung tâm

thương mại, dịch vụ và cho

thuê tại số 06 Nguyễn Thụy,

phường Nghĩa Lộ

Kính gửi: Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính

Xét nội dung báo cáo, đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn

số 1287/STC-QLĐTNNS ngày 20/8/2025 về việc giải quyết kiến nghị của

Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi đối với vướng mắc liên quan đến

dự án Trung tâm thương mại, dịch vụ và cho thuê tại số 06 Nguyễn Thụy,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi (được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử); tiếp theo nội dung chỉ đạo tại Công văn số 614/UBND-CNXD ngày

24/7/2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường khẩn trương rà soát, nghiêm

túc thực hiện nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 614/UBND-

CNXD ngày 24/7/2025, gửi Sở Tài chính kết quả thực hiện chậm nhất ngày

10/9/2025.

2. Trên cơ sở kết quả thực hiện của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại

điểm 01 nêu trên và ý kiến của các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan,

giao Sở Tài chính tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện

dự án nêu trên theo quy định; hoàn thành chậm nhất ngày 20/9/2025./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Công Thương, Xây dựng,

- UBND phường Nghĩa Lộ;

- Cty CP Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi;
- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, NNMT;

- Lưu: VT, CNXD. pbc662

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-26T08:52:58+0700

		2025-08-26T09:16:20+0700

		2025-08-26T09:41:03+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-26T11:07:11+0700

		2025-08-26T11:07:04+0700

		2025-08-26T11:07:04+0700

		2025-08-26T11:08:38+0700